*deriv.* : raresco, raritas, raritudo, ?? raro; cf. 1. rallus.

*compos.* : disraro; perrarus; rarefacio (-fio), rarificus, raries, rariplius. cf. Onom. Krebs-Bl.

**rāsāmen**, (-inis) n. a radere. i. quod radendo sublatum est: MARCELL. med. 1, 38 -n (ros- var. l.) pastae, quod in magide adhaeret. 17, 29 -n de cornu cervi ... in ovo sorbili tritum et permixtum.

**rāsia** v. resina.

**rāsicius**, -a, -um. a radere. i. q. radendo comparatus (*distingu. genera aeruginis vermiculosi*; cf. DIOSC. 5, 103 p. 208, 1sq. omnibus melior ille, qui fossus fuerit; secundus est, qui raditur; tertius est, qui conficitur): DIOSC. 5, 103 p. 207, 17 multi ... accipiunt (a)erugine(m) -u(m) et mixto cummin (*i. χόμψι*) faciunt vermiclos et vendunt (*gr. 5, 79, 7 τρῷος ξυστῷ, sc. ἰῷ*). ibid. p. 208, 3 qui *aerugo* secundum aurifices fit, similis est -o (*gr. 5, 79, 8 τρῷος ξυστῷ*). Kruse.

**rāsilis**, -e. a radere, rasum (v. e. g. Leumann, Gramm. 1977, 348). scribirub rass- in var. lect. l. 39. NOT. Tir. 71, 97 -e (*cf. 98 ralla*). de notione (*cf. l. 60*): GLOSS. -e: εὐξύνοτον. quod radi potest (*cf. l. 47*). V 512, 21 -e: *hasta* (*glossam ad hostile refert Heraeus*). [restituitur l. 54.]

**1** i. q. *rasus, politus sim.; describuntur*: **a** *res arte factae*: CATVLL. 61, 168 (*ad novam nuptam*) transfer ... limen aureolos pedes -emque subi forem (rass-, nass- var. ll.). Ov. epist. 9, 76 -bus calathis. met. 8, 318 -is huic *Atalantae* ... mordebat fibula vestem (STAT. Theb. 7, 658 f. -is auro [*per enallagen pro f. -i auro, v. Smolenaars, comm. 1994, ad l.; aliter SCHOL.*, v. vol. VII 1, 2263, 76]). SIL. 4, 176 *cuidam* -is hasta ... letum tulit (*de telo ut*: PRVD. psych. 153 *Ira* -e figit humi lignum ac se ... perfodit). ISID. orig. 19, 22, 23 v. p. 55, 21. **b** *materiae*: VERG. georg. 2, 449 nec tiliae leveat cum torso -e buxum non formam accipiunt (*l. et -e per pleompsin dicta; aliter, sc. ita ut locus ad 2 pertineat*, BREV. EXPOS. [-e'] quia facile raditur. item *de ligno*: PS. RVFIN. Ios. bell. Iud. 5, 191 p. 782 *laquearia templi* ligno -i erant apteque cohaerebant [*cf. gr. τὸ εὐξέστον*]. v. etiam l. 43, 57). VELL. 2, 56, 2 *triumphi* Gallici apparatus ex citro, ... Hispaniensis argento -i constituit. PRVD. perist. 3, 69 (*c. contemptu de statuis deorum paganorum*) -bus scopulis. **c** *palmites vitium*: PLIN. nat. 17, 206 hunc *palmitem* praecisum quam maxima amplitudine, tribus partibus longitudinis deraso cortice, quatenus obruatur -unde et -em vocant -deprimere sulco (*inde restit.* 17, 211 donare tempus, ut -em, faciant [*Urichs; transilem codd., quod retinet e. g. André*]).